
Výzva k předložení nabídky – veletrh HOLIDAY WORLD A REGION WORLD 2018 

 
Město Česká Třebová Tel.: 465 500 111 e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz 
Staré náměstí 78 Fax: 465 531 159 www.ceska-trebova.cz  

560 02 Česká Třebová  

  

 

 

 

Město Česká Třebová            

 
 

 

        

 

 

 
 

VÝZVA 

k předložení nabídky na kompletní dodávku a výstavbu stánku na veletrhu 

cestovního ruchu  HOLIDAY WORLD A REGION WORLD 2018  
Č.j.   MUCT/23129/2017KAT/VPA/1959 

 

Město Česká Třebová si Vás dovoluje požádat o předložení cenové nabídky na kompletní 

dodávku a výstavbu stánku na veletrhu cestovního ruchu HOLIDAY WORLD                

A REGION WORLD 2017 (včetně montáže a demontáže) s tím, že se nejedná o postup 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se 

o veřejnou zakázku malého rozsahu a při jejím zadání bude postupováno dle Směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek Městem Česká Třebová ze dne 03.02.2014. 

 

Podmínky pro vypracování nezávazné cenové nabídky: 

 

1. Zadavatel    

    Název: Město Česká Třebová 

                                           Zastoupený: p. Jaroslavem Zedníkem, starostou města 

    Adresa: Staré náměstí 78, Česká Třebová, 560  02 

           IČ: 00278653 

        DIČ: CZ278653 

                                                  Telefon: 465 500 111 

                                   Bankovní spojení:  KB a.s. Česká Třebová 

                                               Číslo účtu: 826611/0100 

Oprávněný k jednání ve věcech technických:  Ing. Věra Pirklová 

 

 

2. Předmět plnění  

 

Kompletní dodávka a výstavba stánku na veletrhu HOLIDAY WORLD 2018 

 (včetně montáže a demontáže po ukončení veletrhu) 

Specifikace: 

➢ Elektrická přípojka do 5,5 kW  

➢ Vodovodní přípojka včetně odpadu 

➢ Kuchyňka (včetně ledničky, 2 uzamykatelné skříňky, skříňka s umyvadlem, 

věšákem, odpadovým košem) včetně vybavení (hrnečky, podšálky, skleničky, 

atd.) 



Výzva k předložení nabídky – veletrh HOLIDAY WORLD A REGION WORLD 2018 

 
Město Česká Třebová Tel.: 465 500 111 e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz 
Staré náměstí 78 Fax: 465 531 159 www.ceska-trebova.cz  

560 02 Česká Třebová  

  

 

 

 

➢ Zásuvky + zásuvka s nočním proudem + prodlužovací šňůra k PC 

➢ Koberec (plocha 26 m2) 

➢ Infopulty dle potřeby (podle návrhu stánku) 

➢ 2 kulaté stoly 

➢ 10 židlí 

➢ 2 barové židličky k infopultu 

➢ 2 stojany na prospekty 

➢ TV instalovaná na stěnu stánku (Samsung, úhlopříčka min. 42“, Full HD, 

rozlišení 1080p, podporující kodek h.264) 

➢ Pult přizpůsobený k instalaci vlastního výčepního zařízení 

➢ Bohatá květinová výzdoba 

➢ Možnost podhledů a osvětlení  

➢ Nápisy dle požadavku – „Město Česká Třebová“ 

➢ Výzdoba stánku – grafické práce a fotografie – spolupráce s naším grafikem, 

přičemž náklady na kvalitní tisk a další související práce budou součástí 

nabídkové ceny !! 

➢ Přizpůsobení návrhu příjemnějšímu kontaktu návštěvníka při získávání 

informací a propagačních materiálů (otevřenost stánku; možnost bližšího 

kontaktu s pracovníky města) 

➢ Každodenní úklid stánku 

➢ Montáž a demontáž stánku a zařízení, odvoz, úklid instalovaného zařízení po 

ukončení veletrhu 

 

Důležité údaje: stánek otevřený ze dvou stran, celková plocha 26 m2,  

rozměry  6,5 x 4 m (viz příloha). 

   Sankce za nedodržení termínu předání stánku ve výši 2.000,- Kč/hod. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 120.000,- Kč bez DPH. 

 

3. Doba a místo plnění 

 

Počínaje dnem 14.02.2018 od 15:00 hodin a konče dnem 18.02.2018 v 18:00 hodin, 

v prostorách veletržní haly areálu Výstaviště Incheba Expo Praha. 

 

4. Požadavky na obsah, formu a způsob zpracování nabídky 

 

Kriteria hodnocení: 

Pro vyhodnocení nezávazných cenových nabídek jsou stanovena následující 

hodnotící kritéria k posouzení ekonomické výhodnosti nezávazných cenových 

nabídek: 

 

1. Celková výše nabídnuté ceny    (k=0,3) 

2. Celkový vzhled a atraktivita dodaného stánku    (k=0,6) 

 

Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny: 

Cenu dodávky zpracovat dle specifikace po jednotlivých položkách s uvedením DPH.  

 

 

 



Výzva k předložení nabídky – veletrh HOLIDAY WORLD A REGION WORLD 2018 

 
Město Česká Třebová Tel.: 465 500 111 e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz 
Staré náměstí 78 Fax: 465 531 159 www.ceska-trebova.cz  

560 02 Česká Třebová  

  

 

 

 

Název a sídlo zadavatele: 

 Město Česká Třebová    Tel: 465 500 111, 465 500 113 

 Staré náměstí 78    Fax: 465 531 159 

 560  02 Česká Třebová   kontaktní osoba: Ing. Věra Pirklová 

 

Jako další podmínky soutěže zadavatel vymezuje: 

a) Záloha za cenu předmětu plnění bude poskytnuta ve výši 50%, zbývající část až po 

jeho úplném dokončení.  

b) Zadavatel připouští variantní řešení 

c) Zadavatel nepřipouští dílčí plnění  

 

Nabídka bude vložena ve dvojím vyhotovení do zapečetěné obálky (na uzavření opatřené 

razítkem zpracovatele), dále bude na obálce uveden název zpracovatele, který nabídku podává 

a obálka bude výrazně označena nápisem: 

 

 

HOLIDAY  WORLD  2018 
 

 

5. Lhůta, termín a místo předání nabídky 

 

Lhůta pro podávání nabídek je stanovena do dne 24.11.2017 do 12:00 hodin. Uchazeči 

mohou svoje nabídky doručit v průběhu lhůty doporučeně poštou na adresu Městského úřadu 

v České Třebové nebo osobně do podatelny Městského úřadu. 

Podatelnou obdržené nabídky v průběhu lhůty budou označeny pořadovým číslem, datem a 

hodinou příjmu a budou zaevidovány do seznamu doručených nabídek. 

Nabídky doručené po uplynutí lhůty, nabídky podané v nezapečetěných obálkách či 

poškozených tak, že lze obsah obálky vyjmout, nemusí být přijaty.  

  

6. Ostatní podmínky 

 

Náklady spojené s vypracováním a předáním nabídky nebudou zadavatelem hrazeny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu. 

  

Rozeslání této výzvy k podání nabídky bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová 

č. 951 ze dne  02.10.2017. 

 

 

V České Třebové 03.10.2017 

 

 

 

 

 

Jaroslav Zedník v.r.  

starosta města 

 

 


